
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
74 
75 

138 
77 
83 
38 
33 
96 

307 
34 

224 
46 

15D 

Name 
Fabian Stureson 
Harry Thygesson 
Douglas Gerleman 
Elina Lie Rolfsen 
Andy Alstrin 
Julius Karlsson 
Ulrik Undseth-Andersen 
Ivar Hagardzon 
Hillevi Boo Karlsson 
Valdemar Clausen 
Nicklas Dotsetsveen 
Alwin Lindén 
Melvin Fredin 

Total points 
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 

M1.  
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 

Class 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 

Printed: 2025-05-31 10:16:35 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

SKCC 3 Lördag Helsingborg 

Senior 125 

13. Grupp C 

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km 


