

SKCC 3 Lördag Helsingborg

Senior 125

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km

13. Grupp C

Pos	No.	Name	Total points	M1.	Class
1	74	Fabian Stureson	201	201	Senior 125
2	75	Harry Thygesson	202	202	Senior 125
3	138	Douglas Gerleman	203	203	Senior 125
4	77	Elina Lie Rolfsen	204	204	Senior 125
5	83	Andy Alstrin	205	205	Senior 125
6	38	Julius Karlsson	206	206	Senior 125
7	33	Ulrik Undseth-Andersen	207	207	Senior 125
8	96	Ivar Hagardzon	208	208	Senior 125
9	307	Hillevi Boo Karlsson	209	209	Senior 125
10	34	Valdemar Clausen	210	210	Senior 125
11	224	Nicklas Dotsetsveen	211	211	Senior 125
12	46	Alwin Lindén	212	212	Senior 125
13	15D	Melvin Fredin	213	213	Senior 125